

# Husodde Shipping ApS

Lokesalle 69, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 46 28

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

---

**Erik Berg Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Husodde Shipping ApS  
Lokesalle 69  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 14 46 28  
Stiftet: 4. august 2010  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Berg Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bñestået af at drive rederivirksomhed via ejerskab i kommanditselskaber i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber.

### Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.704 kr. mod -25.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550.099 kr. mod -206.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets kapitalinteresser kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.704</b>	<b>-25.891</b>
Andre finansielle indtægter	7.708	4.210
Nedskrivning af finansielle aktiver	-307.439	-87.971
Øvrige finansielle omkostninger	-176.977	-160.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>-497.412</b>	<b>-270.345</b>
Skat af årets resultat	-52.687	63.389
<b>Årets resultat</b>	<b>-550.099</b>	<b>-206.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-550.099	-206.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-550.099</b>	<b>-206.956</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.176	808.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	501.176	808.615
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>501.176</b>	<b>808.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	65.238
Andre tilgodehavender	78.466	48.997
Tilgodehavender i alt	80.466	114.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	262.860	229.340
Værdipapirer i alt	262.860	229.340
Likvide beholdninger	11.520	177.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>354.846</b>	<b>520.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>856.022</b>	<b>1.329.415</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-548.746	1.353
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-468.746</b>	<b>81.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.206.383	1.136.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.383	1.136.582
Gæld til pengeinstitutter	384	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	21.369
Anden gæld	98.626	90.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.385	111.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.324.768</b>	<b>1.248.062</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>856.022</b>	<b>1.329.415</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>80.000</u>	<u>1.353</u>	<u>81.353</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.353	81.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-550.099</u>	<u>-550.099</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-548.746</u></b>	<b><u>-468.746</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har en negativ egenkapital på T.DKK 469.

Direktionen og kreditorer erklærer, at deres tilgodehavende hos Husodde Shipping ApS, træder tilbage for alle nuværende og øvrige kreditorer frem til 31. december 2020.

Yderligere forventer ledelsen at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse hvad angår resthæftelse på kr. 200.277 vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63.
